
UCHWAŁA NR XVIII/34/20 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 506, 
1309, 1571, 1696 i 1815), oraz § 53 uchwały nr XXI/75/16 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 9 września 2016 r. 
w sprawie Statutu Gminy Żary o statusie miejskim (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 1839, z 2017 r. 
poz. 2240 i z 2018 r. poz.2300), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Żarach wyraża zgodę na rozwiązanie przez Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o. o. 
w  Żarach stosunku pracy z radną Anną Słodkowską.  

§ 2. Na podstawie opinii zespołu powołanego do szczegółowego zbadania wszystkich okoliczności sprawy 
Rada stwierdza, że podstawą rozwiązania stosunku pracy są zdarzenia nie mające związku z wykonywaniem 
mandatu przez radną Annę Słodkowską.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 




